DICO AD I. Auditus Verbi verus interior nemini est notus: ergo nec Nota.

AD II. Mandatio item interna & ignota est.

AD III. Id docet vbi sit Christus; non vbi Ecclesia. Vbi hæc est, ibi & Christus est; non semper contrà. Dein, congregati in Nomine meo, id est. Autoritate mea Vicario relicta meo: non cuiunque.

AD IV. Non prædicatione, sed Receptio Verbi facit Deos; at hæc ignota est. Et Ecclesia fuit ante Scripturam; ideoque notior, vt Testis huius. &c.

II. VSVS SACRAMENTORVM

non est Nota. 1. Quia, de hoc non illoquet inter Lutheranos & Calvinianos: &c quippe ideo separatos ab sese & aliis. 2. Quia, Ecclesia est notior Vsu; hic enim pendet ab illa, ceu & Scriptura. 3. Quia, Corinthiorum Ecclesia erat vera; & tamen Synaxios vltum non sincerum habebat.

III. ORATIO & PSALMODIA non est Nota: Quia, est exterior & cõmunis: interior est ignota nobis.

IV. PERSEVERANTIA in Confessione fidei non est Nota: 1. Quia, hæc tam est dubia quam prædicatione, vel Vtus Sacramentorum. 2. Quia, Lutherani aiunt, eam ante Lutherum diu cessasse in publico; sed latuisse inuisibilem. 3. Nulla Secta perseueravit: nec potuit.

NOTÆ VERÆ.

1. CATHOLICA: 2. Antiquitas: 3. Duratio: 4. Multitudo credentium: 5. Successio Episcoporum. 6. Doctrinæ Consensus: 7. Vnio mēbrorum: 8. Sanctitas Doctrinæ: 9. Efficacia Doctrinæ. 10. Sanctitas vitæ. 11. Miracula. 12. Prophetiæ donum. 13. Confessio aduersariorum. 14. Infelix exitus hæreticorum. 15. Felicitas Romano-catholicorum. *Has multi renocant ad quatuor: Vnam, Sanctam, Catholicam, & Apostolicam, iuxta Concilium*

eilium, Constantinopolitanum quas fugiunt
Sectarii.

Q V Æ S T I O X L.

ECCLESIAE Romano-catholicae
Notis quid veri subest?

LUTHERO-CALVINISTÆ videri, dici-
que affectant CATHOLICI; vt pleriq;
hæretici, teste *August. lib. contra epist. funda-
menti c. 4.* noique vocitant Papistas, Roma-
nenses, Pontificolas, idololatrias, Panico-
las. &c.

AUTOR. 1. Ante MC. annos Ro-
manensis idem fuit quod Catholicus,
teste *S. Ambr. in funebri Satyri.* 2. Et
Chry. hom. 33. in Acta, docet rectè nos vo-
cari ab Vniuersali Rectore Ecclesie, scil.
Papa. 3. *Cyrillus Catech. 13. Si ueris
in urbem aliquam, non peras ubi sit Domus
Dei; nam & hæretici dicunt se habere: Sed,
ubi Catholica Ecclesia: id enim nomen huic
proprium est.* Ita Patres apud *Beil. l. 4. de
Ecc. c. 4.* *Chryl. hom. 33. in Act.* *Nobis
nullus uir nomen dedit, sed Fides uisa.* *Pa-
cianus epist. ad Sympronium: Christianus
mibi nomen est; Catholicus uerò co-
gnomen: illud me nuncupat; istud osten-
dit.*